



Steffen Sten Facade ApS

Havnegade 70
5000 Odense C
CVR-nr. 39805065

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.03.2022

Michael Steffen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steffen Sten Facade ApS

Havnegade 70

5000 Odense C

CVR-nr.: 39805065

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Michael Steffen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med teglprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud udgør 149 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		211.171	23.318
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(4.316)	0
Andre finansielle omkostninger		(14.776)	(5.771)
Resultat før skat		192.079	17.547
Skat af årets resultat	1	(42.658)	(3.960)
Årets resultat		149.421	13.587
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		149.421	13.587
Resultatdisponering		149.421	13.587

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		416.300	25.260
Varebeholdninger		416.300	25.260
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	118.625
Tilgodehavender		0	118.625
Likvide beholdninger		497.593	386.551
Omsætningsaktiver		913.893	530.436
Aktiver		913.893	530.436

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		421.632	272.211
Egenkapital		471.632	322.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.761	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.765	136.796
Skyldige sambeskatningsbidrag		44.492	4.083
Anden gæld		93.243	67.346
Kortfristede gældsforpligtelser		442.261	208.225
Gældsforpligtelser		442.261	208.225
Passiver		913.893	530.436

Eventualforpligtelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	272.211	322.211
Årets resultat	0	149.421	149.421
Egenkapital ultimo	50.000	421.632	471.632

Noter

1 Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	42.658	3.960
	42.658	3.960

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffen Sten Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
